vakıf memurlar aranmaktadır. Talip olanların nüfus cüroanı, tahsil 
vesikası Bonservis suretleri ve bir fotoğraflarile sarih adreslerini İs­
tanbul Postanesi 636 numaralı kutu adresine göndermeleri. 

ve ücreti veki\let Ue birlikte tahsiline Bu Lşe girmek isteyenlerin (1713,08) bin yediyüz on üç Ura sekiz ku­
~üküm verllmcsl talebile ikame edil- ruş> liralık muvakkat teminat ile kanuntlJl tayın ettiği veslkalan ve tek-
ml.ş davadan dolayı namını1.a çıkartı- litıertnl aynı gün saat (14) de kadar komısyon relsllğine vermeleri H\zımdır. ZONG LJ L DA J{.